Gruppo Giudici di Gara — Lecce
DISPOSITIVO TECNICO (agg. 05/06/2024)

Troviamoci in pista — 2” giornata
L Q¢ Lecce, 6 giugno 2024

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

CONFERMA ISCRIZIONI
La conferma iscrizioni sara effettuata sul campo direttamente all’entrata nell’orario previsto.

PETTORALI

E obbligatorio I'uso del pettorale. Per le gare di Corsa & previsto un solo pettorale derogando al RTI. Per i
Concorsi € previsto un unico pettorale, da applicare indifferentemente sul petto o sul dorso. | pettorali
dovranno essere applicati nella loro dimensione originale, senza essere ridotti o piegati.

ZONA DI RISCALDAMENTO
Per il riscaldamento degli atleti sara disponibile I'area circostante la tribuna.

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM E ACCESSO AL CAMPO

Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in pedana, muniti di pettorale visibile.

L’accesso all'interno del campo sara consentito esclusivamente agli atleti e ad un tecnico/dirigente per
societa regolarmente tesserati per I'anno in corso.

NORME TECNICHE

Le corse saranno effettuate in serie. Sara utilizzato il cronometraggio elettrico. E previsto |'uso
dell’lanemometro per le categorie assolute.

Gli atleti assoluti avranno a disposizione 6 prove (3+3) mentre gli atleti master avranno a disposizione 4
prove. Gli atleti delle categorie Ragazzi/e avranno a disposizione 3 prove, mentre gli atleti delle categorie
Cadetti/e avranno a disposizione 4.

Per le gare con partenza in corsia fino ai 400 metri, gli atleti delle categorie assolute dovranno utilizzare i
blocchi, mentre gli atleti master potranno scegliere liberamente il metodo di partenza.

Nel caso di iscrizioni contemporanee, vige la regola 4.3 RT per cui “Se un concorrente é iscritto sia ad una
gara di Corsa che ad una di Concorso o a pit gare di Concorso che si svolgono contemporaneamente,
I’Arbitro responsabile puo autorizzare I'atleta, per un solo turno alla volta, o per ciascun tentativo nel Salto
in Alto e nel Salto con I’Asta, ad effettuare la sua prova in un ordine diverso da quello stabilito per sorteggio
prima dell’inizio della gara. Tuttavia, se un atleta, successivamente, non é presente per una specifica prova,
cio deve essere considerato come un “passo”, una volta che é trascorso il tempo concesso per la prova”.
Le corsie saranno assegnate a sorteggio.

Per le gare di Marcia ¢ prevista la Penalty Zone, di 30" di penalizzazione.

RECL AMI

| Reclami (prima istanza) relativi allo svolgimento di una gara devono essere presentati verbalmente
all’Arbitro della specifica gara entro 30" dall’ufficializzazione dei risultati. Gli Appelli (seconda istanza)
dovranno essere presentati per iscritto alla Giuria d’Appello, accompagnati dalla prescritta tassa di
€100,00. La consegna dell’ Appello va effettuata presso il TIC, previa esibizione della tessera federale, entro
30’ dalla comunicazione dell’Arbitro/Delegato Tecnico circa la decisione verso la quale si intende ricorrere.
| reclami possono essere presentati dall’Atleta, da un Dirigente della sua Societa o da persona che agisca
in suo nome, ma solo se tale Atleta o Societa € coinvolto nel medesimo turno della gara cui si riferisce il
reclamo, o se si tratta di competizione in cui sono assegnati punti alla Societa.



Per quanto non contemplato dal presente dispositivo, si rimanda al RTI, alle ultime Norme Attivita

pubblicate e ai singoli regolamenti emanati dalla FIDAL e pubblicati sul sito federale.

ORARIO GARE
Di seguito I'orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni.

Orario gare di giovedi 6 giugno 2024

Ore Ragazzi/e | Cadetti/e | Donne | Uomini
15:30 Ritrovo Giuria e concorrenti e conferma iscrizione

15:45 300 m Lungo (Master) Lungo (Master)
16:15 300 m

16:30 Lungo (RF)

16:55 200 m

17:10 Lungo (RM) 200 m
17:15 Peso
17:30 Lungo (CF) 5000

18:00 5000
18:10 Peso

18:30 Giavellotto (RM — RF) Lungo (CM)

19:00 Giavellotto (CF) 3000 marcia

19:10 Lungo

19:20 3000 marcia
19:40 Giavellotto (CM)

20:10 Lungo

Il presente orario gare é puramente indicativo e potrebbe subire variazioni fino a 20 minuti in
anticipo.



SERIE

Corsia Descrizione Gara  Categoria Cognome Nome Accredito  Pett  Societa
2 300 metri RF FERRAMOSCA VITTORIA 53.21 PODISTICA MAGLIESE
3 300 metri RF DELL'AQUILA ASIA 51.96 ASD ATLETICA ORIA SUPERSTAR
4 300 metri RF CANNOLETTA MARIA 50.21 LA MANDRA CALIMERA
300 metri RF DE LUME GIULIA 51.7 PODISTICA MAGLIESE
2 300 metri RF LACIRIGNOLA GIORGIA ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
3 300 metri RF TRAMONTANA DEBORA 4 ATLETICA CITTA' BIANCA
4 300 metri RF CECERE VITTORIA 53.7 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
5 300 metri RF PELLE' ALESSIA 1:03.31 LA MANDRA CALIMERA
2 300 metri RF MAZZOTTA BEATRICE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
3 300 metri RF FERRAMOSCA BENEDETTA PODISTICA MAGLIESE
4 300 metri RF NATALI MARIA VITTORIA ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
5 300 metri RF DONATEO ALESSIA ABACUS VILLA BALDASSARRI
2 300 metri RF ANDRIANI ANNA LAURA PODISTICA MAGLIESE
3 300 metri RF g\gSBR:\éI,ITE HARLEY ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
4 300 metri RF GIANNUZZI AURORA PODISTICA MAGLIESE
300 metri RF SANTOPONTE LUDOVICA ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
2 300 metri RM GRECO MATTIA 23 ATLETICA CITTA' BIANCA
3 300 metri RM RIZZO ANDREA ASD ATLETICA ORIA SUPERSTAR
4 300 metri RM CORTESE LEONARDO 52.1 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI
300 metri RM STICCHI GIOSUE' 46.75 A.S. ATLETICA TRICASE
6 300 metri RM CELLAMARE LUCA MARIA 169  ATLETICA CITTA' BIANCA
2 300 metri RM STICCHI NOEL A.S. ATLETICA TRICASE
3 300 metri RM FORCIGNANO' MATTEO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
4 300 metri RM cuoco NOMAR MIGHEL ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
300 metri RM TOMMASI ALESSANDRO LA MANDRA CALIMERA
6 300 metri RM LEO NICOLO' A.S.D. CURSORES
2 300 metri CF POMARICO BENEDETTA 48.11 ASD ATLETICA ORIA SUPERSTAR
3 300 metri CF GODI GIULIA 45.78 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
4 300 metri CF PUTIGNANO AGNESE 45.83 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
5 300 metri CF CANCELLIERE CATERINA 45.47 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
6 300 metri CF D'ORIA MARIANNA 49.01 ASD ATLETICA ORIA SUPERSTAR
2 300 metri CF PANARESE FEDERICA 53.3 A.S.D. CURSORES
3 300 metri CF SANTORO FRANCESCA 51.2 14 ATLETICA CITTA' BIANCA
4 300 metri CF ANTONUCCI GIADA 50.60 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCOQ' LECCE
5 300 metri CF LACORTE MARIA SOLE 50.49 320 ATLETICA CITTA' BIANCA
6 300 metri CF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA 51.4 GALATLETICA DREAM TEAM
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SF40
SF40
SF50
SF40
SF50

PF
AF
AF

AM
AM
AM

AM

SM65

SM55
SM45
SM45
SM70

AM
AM

BARNABA
DE TOMASI
DE DONNO
PETRACCA
TURCO

TOMA
PANARESE
DELL'UOMO
PALADINI
PANARESE

MALARA
NOURI
PRESICCE
SEBTI

COLAPIETRO
SIENA
DISTANTE
GENTILE
CESARI

FRISARI
NOTARO

DE FEUDIS
DE LORENZO

FARELLA
21771
SANTORO

POTENZA
PALADINI
MAURO
MASNADA
MADDALENA

ANTONACI

LOMBARDO
CAIRO
MELPIGNANO
MAGLI

MASSETTI
INDINO

MARIAPIA
MARCELLA
ANGELA

ELEONORA MARIA

GRETA

EDOARDO
EMANUELE
ALESSANDRO
GIOELE
GIOVANNI

RICCARDO
MOHAMED
MARCO
SAMIR

SIMONA
ANTONIETTA
MARIA GRAZIA
LILIANA

NADIA

ANNA
ALESSIA
ELISABETTA
GIORGIA

ALESSANDRA
GIORGIA
IRENE SOFIA

GABRIELE
FEDERICO
GUIDO EMILIO
MATTEO
GABRIEL JOSHUA

FERNANDO
VINCENZO

CLAUDIO

ANTONIO
ALFONSO
VITO

ANGELO
ADRIANO

57.7
55.24

55.5
51.45
44.04
41.00

54.9

33.65
30.68
29.2

27.37
27.34
26.06
28.72

30.65
29.22

24.71
22.66
24.70
22.17
24.20

26.30

26.41

25

1386

995

ATLETICA CITTA' BIANCA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S.D. CURSORES

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S.D. CURSORES

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

A.S.D. CURSORES

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ASD ROMATLETICA
OLIMPO LATIANO
A.S.D. TRE CASALI
BODY ANGEL
PODISTICA MAGLIESE

ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
GALATLETICA DREAM TEAM
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
GALATLETICA DREAM TEAM
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969

A.S PODISTICA TARAS

ABACUS VILLA BALDASSARRI
S.S. A.V.LS. SPORT NOVOLI
OSTUNI RUNNER'S

S.S. A.\V.LS. SPORT NOVOLI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA MAGLIESE
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Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

AM
SM35
AM

AM
AM
AM

PM

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RF

RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

PAPPADA'
D'AMICI
PELLE'

MARASCO
TOTISCO
TOMMASI

DE DOMINICIS
PAREO

ANDRIANI
FERRAMOSCA
TRAMONTANA
NATALI
CANNOLETTA
MAZZOTTA
CHIRIZZI

DONATEO

INTERMITE
GRUBIC'

PELLE'
FERRAMOSCA
DE LUME
SANTOPONTE
GIANNUZZI

RIZZO
TOMMASI
CORTESE
GRECO

LEO
CELLAMARE
DE SIMONE

SPECIALE
GODI
CANCELLIERE
STIFANELLI
DE GIORGI
SCARCELLA
DE TOMASI
SANTORO
CARETTO
LACORTE
BARNABA
ANTONUCCI
CALOGIURI
PETRACCA

GIUSEPPE
DANIELE
FRANCESCO

LUIGI
GIORGIO
MARTINO
GABRIELE
ALESSANDRO

ANNA LAURA
VITTORIA
DEBORA

MARIA VITTORIA
MARIA
BEATRICE
CELESTE
ALESSIA

HARLEY

ALESSIA
BENEDETTA
GIULIA
LUDOVICA
AURORA

ANDREA
ALESSANDRO
LEONARDO
MATTIA
NICOLO'
LUCA MARIA
DONATO

SOPHIA MARIA
GIULIA

CATERINA

SOFIA

LAVINIA M AUGUSTA
GIORGIA
MARCELLA
FRANCESCA
GLORIA

MARIA SOLE
MARIAPIA

GIADA

GAIA

ELEONORA MARIA

25.33
25.04
27.63

4.22
4.01
3.82
3.60
3.60
3.59
3.51
3.46

3.26

3.07
3.04
3.02
3.00
2.80

3.94
3.73
3.59
3.57
3.49

5.05
5.04
4.81
4.56
4.44
431
4.10
4.03
4.02
3.99
3.93
3.57
3.48
3.20

23

169

14

320
25

A.P.S. DUE MONDI
FOLGORE BRINDISI
LA MANDRA CALIMERA

ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
LA MANDRA CALIMERA

CUS BARI

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

PODISTICA MAGLIESE

PODISTICA MAGLIESE

ATLETICA CITTA' BIANCA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
LA MANDRA CALIMERA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

LA MANDRA CALIMERA
PODISTICA MAGLIESE

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA MAGLIESE

ASD ATLETICA ORIA SUPERSTAR
LA MANDRA CALIMERA

A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI
ATLETICA CITTA' BIANCA

A.S.D. CURSORES

ATLETICA CITTA' BIANCA

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. ATLETICA TRICASE
GALATLETICA DREAM TEAM

A.S. ATLETICA TRICASE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA CITTA' BIANCA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA CITTA' BIANCA
ATLETICA CITTA' BIANCA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA MAGLIESE



Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Peso Kg 7.260
Peso Kg 5.000
Peso Kg 7.260
Peso Kg 5.000
Peso Kg 7.260
Peso Kg 6.000
Peso Kg 6.000
Peso Kg 5.000
Peso Kg 5.000
Peso Kg 7.260
Peso Kg 5.000
Peso Kg 5.000
Peso Kg 6.000

5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri

™M
™M
™M
™M
™M
™M
™M
™M
™M
™M

SF35
SF65

SM

AM

SM45
AM

SM50
SM55
SM55
SM60
SM65
SM45
SM60
SM65
SM50

AF

SF40
SF45
SF50
SF55
SF60
SF65

VINCENTI
PALADINI
SCARCELLA
PRESICCE

MALARA

SEBTI

PANARESE

TOMA

NOURI

DE LUCA ANDRIOLI

FERRIN CAICEDO
SILLAVI

AKAKPOVI
PAPEO
GIAMPAOLINO
NOTARO

DE GIORGI

DE LORENZO
ELIA

SFORZA

MAIO

TRABACCA
ZURLO
ANDRIANI
DIMAGGIO
RINALDINI
PODO
MENGOLI
DELL'ATTI
GABELLONE
LORENZETTI
PERCHIA
CAPQTI
ESPOSITO

RUBINO
TREMOLIZZO
DE LUCA
ZILLI
PALAZZO
STEA
CAMASSA

ENRICO
GIOELE
PAOLO
MARCO
RICCARDO
SAMIR
EMANUELE
EDOARDO
MOHAMED
ACHILLE

OLIVA CRISTINA
COSIMA

YASMINE
SOFIA
ELSA
ALESSIA
ALESSIA
GIORGIA
CARLOTTA
EMMA
FEDERICA

FRANCESCO
MARCO
LUCA
ALESSANDRO
GIOVANNI
PASQUALE
ROSARIO
GIOVANNI
GAETANO
CRISTIANO
SERGIO ANTONIO
FRANCESCO
GIORGIO

ADRIANA
ANNALISA
BARBARA
STEFANIA
MARIA LUCIA
GABRIELLA
ALESSANDRA

5.58
5.39
5.09
5.09
4.65
4.02
3.89
3.82

5.12
3.03

5.53
5.52
5.48
5.28
4.96
4.86
4.67
4.62
431

19.44
12.52
11.04
10.89
10.61
10.36
8.27
7.97
7.74
7.57

22:06.47

22:36.1
24:01.8

23

G.POD. DUEMILA RUFFANO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. ATLETICA TRICASE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S.D. CURSORES

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

AMATORI ATL. ACQUAVIVA
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ALTERATLETICA LOCOROTONDO
CUS BARI

ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
CUS BARI

GALATLETICA DREAM TEAM

ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
A.S.D. TRE CASALI

BODY ANGEL

A.S PODISTICA TARAS

A.S PODISTICA TARAS

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI
ABACUS VILLA BALDASSARRI

LA MANDRA CALIMERA
PODISTICA MAGLIESE
PODISTICA MAGLIESE

GPDM LECCE

TREPUZZI RUNNING A.S.D.
A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE



Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400

Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400

Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400
Giavellotto Gr
400

Giavellotto Gr
600
Giavellotto Gr
600
Giavellotto Gr
600
Giavellotto Gr
600

Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000

Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

RF

RF

RM

RM

RM

RM

RM

RM

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

Cc™M

Cc™M

™M

Cc™M

SF55
SF60
SF65
SF65
SF50
AF

SM50
SM55
SM45
SM45
SM45
SM45
SM55

AM

BARATTIERO

CHIRIZZI

cuoco

STICCHI

FORCIGNANO'

DE SIMONE

STICCHI

PASSIANTE

SPECIALE

STIFANELLI

SCARCELLA

CALOGIURI

CARETTO

DE DONNO

TURCO

PANARESE

VINCENTI

DE LUCA ANDRIOLI

SCARCELLA

PANARESE

BUSCICCHIO
MARTINA
SILLAVI
MAURO
CESARI

ELIA

TARI'
MENGOLI
CORTESE
LORENZETTI
CAIRO
ANDRIANI
LOMBARDO

PALADINI
ANTONACI

ANGELI TATIANA

CELESTE

NOMAR MIGHEL

GIOSUE'

MATTEO

DONATO

NOEL

FLAVIO

SOPHIA MARIA

SOFIA

GIORGIA

GAIA

GLORIA

ANGELA

GRETA

FEDERICA

ENRICO

ACHILLE

PAOLO

GIOVANNI

SANDRINA
ROBERTA
COSIMA

MARIA CRISTINA
NADIA
CARLOTTA

STEFANO
ROSARIO
GABRIELE
CRISTIANO
ANTONIO
LUCA
CLAUDIO

FEDERICO
ALESSIO

17.15

26.95

22.38

20.69

30.24

27.58

18.36

17.40

13.74

9.30

9.26

38.18

27.11

19.00

17.90

7.49
7.41
5.63
4.36

8.77

6.51
5.07
4.20
4.13

7.05
6.88

ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO

A.S. ATLETICA TRICASE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO

A.S. ATLETICA TRICASE

BODY ANGEL

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO

A.S. ATLETICA TRICASE

A.S. ATLETICA TRICASE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

A.S.D. CURSORES

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

A.S.D. CURSORES

G.POD. DUEMILA RUFFANO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

A.S. ATLETICA TRICASE

A.S.D. CURSORES

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI
PODISTICA MAGLIESE

ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969

AMATORI ATL. ACQUAVIVA
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
S.S. A.V.LS. SPORT NOVOLI
A.S.D. TRE CASALI

ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969



Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri

5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri
5000 metri

5000 metri

5000 metri
5000 metri

Marcia Km 3

Marcia Km 3

Marcia Km 3
Marcia Km 3
Marcia Km 3

Marcia Km 3

PM
AM
AM

AM

SM

SM

SM45
SM55
SM40
SM45
AM

SM45
SM55
SM45
SM65

AM
AM
PM
PM
SM
SM35
SM45
SM50
SM50
SM50

SM60

SM65
SM65

AF
SF65

SM55

SM60
SM65

MASNADA
CALOGIURI
POTENZA
PALAIA

DE PASCALIS
PELLE'

NJIE
TUDISCO
AMODIO
BERGAMO
ANTONACCI
COMMENDATORE
GRECO
BOTRUGNO
FIORENTINO
MICCOLI
CAPOZZA
MACAGNANO

COFANO
CAGNAZZO
LEZZI
PAGLIALUNGA
PETILLO
GIURGOLA
LINCIANO
ESPOSITO
QUARTA
VITALI

MICOLANO

MONTINARO
SPINOLA

PICCINNO
GNONI

GABRIELI
MANNO
DELL'ATTI
GABELLONE

MATTEO
MATTEO
GABRIELE
LUCIO
ALESSIO
FRANCESCO

NFAMARA
GRAZIANO
ANTONIO
CRYSTIAN
MICHELE
SANDRO
MASSIMILIANO
ALESSIO
ORESTE GABRIELE
PIERO
MASSIMILIANO
ANTONIO

VITO

ANDREA
GABRIELE
RICCARDO
GIUSEPPE
ENRICO

LUCA

GIORGIO
GIANLUCA
LUCA ANTONIO

ANTONIO

MASSIMO
VINCENZO

DESIREE
ASSUNTA

LUIGI
SAMUELE
GIOVANNI
GAETANO

6.83
6.67
5.87
5.70
5.55
4.97

14:11
15:29.67
16:43.76
17:37.36

18:09.6
18:15.74
19:01.2
19:12.2
19:14.2
19:37.5
19:57.2
26:46.67

16:14.41
19:55.29

17:05.93

ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
A.P.S. DUE MONDI
GALATLETICA DREAM TEAM

LA MANDRA CALIMERA

ATL. CASONE NOCETO

BUTTAZZO RUNNERS

DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD
LA MANDRA CALIMERA

A.S PODISTICA TARAS

A.S.D. TRE CASALI

LA MANDRA CALIMERA

ASD ATLETICA MESSAPICA

A.S.D. CURSORES

A.S.D. TRE CASALI
C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT
PODISTICA MAGLIESE

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
LA MANDRA CALIMERA
BUTTAZZO RUNNERS
BUTTAZZO RUNNERS
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM
A.S.D. TRE CASALI

ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.S.D. TRE CASALI

PODISTICA MAGLIESE

A.S. ACTION RUNNING
MONTERONI

A.S.D. TRE CASALI
A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI

GALATLETICA DREAM TEAM
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.S PODISTICA TARAS
GALATLETICA DREAM TEAM
ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS



